
濮院镇镇级美丽乡村精品线“古韵新风寻遗路”景观建设工程总承包（EPC）中标候选人公示

项目编号 A3304830640000383 招标方式 公开招标

全省统一赋码 /

工程名称 濮院镇镇级美丽乡村精品线“古韵新风寻遗路”景观建设工程总承包（EPC）

招标人 桐乡市濮院镇新农村建设开发有限公司

招标代理机构 嘉兴诚欣工程咨询有限公司

工程规模

1）、道路提升项目建设镇级美丽乡村风景线（花田乐濮？贤雅乡途）涉及油车桥、星旗等2个村，主要包括道路白加黑及

沿线绿化景观提升梳理，景观节点打造，指示标识牌、休憩平台、路灯等配套设施。新村集聚点景观提升、基础设施完

善；2）、传统村落改造塘田里、郑家里两个自然村落，以内部道路白加黑及沿线景观提升，景观节点打造，庭院、菜田

整治及外立面美化，基础设施完善等为重点。本次招标计划投资约900万元共分一个标段。

中标候选人 上海时代建筑设计有限公司 上海绿神生态园艺有限公司

中标候选人排序 第一名 第二名 第三名

投标报价 8575000.00元 8756000.00元

响应招标文件资格

能力条件

风景园林工程设计专项乙级 风景园林工程设计专项乙级

项目经理（负责人） 仇银豪 王硕

项目经理（负责人）

资质证书及编号

绿化林业高级工程师【15C2060082】 绿化林业高级工程师【12C2060113】

工期 2021年6月30日前完成竣工验收 2021年6月30日前完成竣工验收

承诺完成质量

设计符合现行国家及浙江省的标准和技

术规范；施工符合现行国家及浙江省验

收标准的合格标准；交付符合发包人要

求

设计符合现行国家及浙江省的标准和技

术规范；施工符合现行国家及浙江省验

收标准的合格标准；交付符合发包人要

求

评标情况

被否决的投标人 被否决的理由和依据（不符合招标文件的条款）

开标时间 2021-03-02 10:00

桐乡市濮院镇新农村建设开发有限公司

公示时间 2021年03月03日—2021年03月05日

备注

第一名：上海时代建筑设计有限公司（联合体成员：上海敬旗建筑工程有限公

司），资格能力条件：风景园林工程设计专项乙级、市政公用工程施工总承包二

级，施工负责人：章日升（市政公用工程二级注册建造师、沪231102100388），

设计负责人：仇银豪（绿化林业高级工程师、15C2060082），采购负责人：罗灿

灿； 第二名：上海绿神生态园艺有限公司，资格能力条件：风景园林工程设计专

项乙级、市政公用工程施工总承包二级，施工负责人：王硕（市政公用工程一级

注册建造师、沪131080900835），设计负责人：熊俊（园林绿化高级工程师、

05C2060066），采购负责人：朱晓卿

监督电话 行政监督：桐乡市农业农村局 0573-89396354,桐乡市公管办：0573-89388923

备注：对公示内容异议、投诉的，请依照《招标投标法实施条例》和《嘉兴市公共资源交易领域投诉处理办
法》(嘉监〔2010〕2号)相关规定提出。


		
	2021-03-02T14:36:29+0800
	0


		
	2021-03-02T14:36:29+0800
	0




